escuni

centro universitario educacion

EXAMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA Y EN EDUCACION INFANTIL

ASIGNATURA

Vision Cristiana del Hombre y la Sociedad

Didactica General

Ciencias Sociales y su Didactica

Linguistica

Psicologia de la Educacion en la Edad Escolar

Vision Cristiana del Hombre y la Sociedad

Didactica General

Ciencias Sociales y su Didactica

Educacion en Valores y para la Convivencia Democratica

Psicologia de la Educacion en la Edad Escolar

Religion, Cultura y Valores

CURSO GRUPO

1° DG1 P-l
1° DG1 P-l
1° DG1 P-l
1° DG1 P-l
1° DG1 P-l
1° DG2 P-l
1° DG2 P-l
1° DG2 P-l
1° DG2 P-l
1° DG2 P-1
1° DECA

FECHA

lunes, 12 de mayo de 2025

miércoles, 14 de mayo de 2025

lunes, 19 de mayo de 2025

viernes, 23 de mayo de 2025

lunes, 26 de mayo de 2025

lunes, 12 de mayo de 2025

miércoles, 14 de mayo de 2025

lunes, 19 de mayo de 2025

martes, 20 de mayo de 2025

lunes, 26 de mayo de 2025

jueves, 22 de mayo de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

AULA

301

302

302

202

304

302

303

303

114

305

304

PROFESOR

Juan JesUs Gutierro

Rodrigo Ferrer

Amparo Alcaraz

Elvira Gonzalez

Juan Carlos Ceniceros

Juan Antonio Delgado

Ricardo Lucena

Amparo Alcaraz

Cristina Martinez

Juan Carlos Ceniceros

José Manuel Mansilla

CURSO 2024-25
2° SEMESTRE

1* CURSO UPSA

AREA

Teologia

Pedagogia

Ciencias Sociales

LEIM

Psicologia

Teologia

Pedagogia

Ciencias Sociales

Sociologia

Psicologia

Teologia



