

EXÁMENES GRADO DE MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y EN EDUCACIÓN INFANTIL 1er CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Visión Cristiana del Hombre y la Sociedad	1º	DG1 P-I	lunes, 12 de mayo de 2025	8:30	301	Juan Jesús Gutierro	Teología
Didáctica General	1º	DG1 P-I	miércoles, 14 de mayo de 2025	8:30	302	Rodrigo Ferrer	Pedagogía
Ciencias Sociales y su Didáctica	1º	DG1 P-I	lunes, 19 de mayo de 2025	8:30	302	Amparo Alcaraz	Ciencias Sociales
Lingüística	1º	DG1 P-I	viernes, 23 de mayo de 2025	8:30	202	Elvira González	LEIM
Psicología de la Educación en la Edad Escolar	1º	DG1 P-I	lunes, 26 de mayo de 2025	8:30	304	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
Visión Cristiana del Hombre y la Sociedad	1º	DG2 P-I	lunes, 12 de mayo de 2025	8:30	302	Juan Antonio Delgado	Teología
Didáctica General	1º	DG2 P-I	miércoles, 14 de mayo de 2025	8:30	303	Ricardo Lucena	Pedagogía
Ciencias Sociales y su Didáctica	1º	DG2 P-I	lunes, 19 de mayo de 2025	8:30	303	Amparo Alcaraz	Ciencias Sociales
Educación en Valores y para la Convivencia Democrática	1º	DG2 P-I	martes, 20 de mayo de 2025	8:30	114	Cristina Martínez	Sociología
Psicología de la Educación en la Edad Escolar	1º	DG2 P-I	lunes, 26 de mayo de 2025	8:30	305	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
Religión, Cultura y Valores	1º	DECA	jueves, 22 de mayo de 2025	8:30	304	José Manuel Mansilla	Teología